

**YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
2021–2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ZORUNLU VE İSTEĞE BAĞLI İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFLARI
HAKKINDA BİLGİLENDİRME**

1. Hazırlık Sınıfları dersleri Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Esentepe Kampüsü’nde, Yabancı Diller Yüksekokulu Binası’nda yürütülecektir.
2. Hazırlık sınıfına ön kayıt yaptırmadan önce, üniversitemize kayıt yaptırdığınızdan emin olunuz.
3. Öğrencilerin isteğe bağlı hazırlık sınıflarına yerleştirilmesinde esas alınacak ilgili yönetmelik maddesi gereğince, kontenjanı aşan başvurular ÖSYM yerleşme puanı esas alınarak değerlendirilecektir.
4. Ön kayıt başvurularının ardından kesin kayda hak kazanan öğrencilerin kesin kayıtları alındıktan sonra öğrenciler İngilizce Hazırlık Sınıflarına kaydolmuş olacaklardır.
5. İsteğe bağlı hazırlık öğrencilerinin “derse yazılma” işlemi yapmaları tavsiye edilir. Zorunlu İngilizce hazırlık öğrencilerinin derse yazılma işlemi yapmalarına gerek yoktur.
6. İsteğe bağlı hazırlık öğrencilerinin, hazırlık sınıfları için yaptırdıkları ön kayıt işlemi iptal ettirmeleri için yd@subu.edu.tr adresine ad-soyad, fakülte/bölüm ve öğrenci numarasını belirterek resmi mail hesaplarından, mail atmaları gerekmektedir.
7. Güncel gelişme ve detaylar için yüksekokul web adresimizi takip ediniz. www.yd.subu.edu.tr Kesin kayıt yaptıktan sonra hazırlık eğitiminden feragat etmek isteyen isteğe bağlı hazırlık sınıfı öğrencileri, yüksekokul web adresindeki feragat dilekçesini 08.10.2021 mesai bitimine kadar iletebilirler.
8. “5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsamında” korsan ve fotokopi kitaplar kullanılması kesinlikle yasaktır. Derslerin online takibi için öğrencilerin orijinal ders materyallerini (sanal sınıf şifreli kitapları) temin etmesi gerekecektir. Ders materyalleri ile ilgili detayları web adresimizden takip edebilirsiniz.
9. Hazırlık Sınıfları Akademik Takvimi aşağıdaki gibidir. Barınma ile ilgili düzenlemelerinizi ve anlaşmalarınızı yaparken bu tarihleri göz önünde bulundurarak hareket ediniz.

Güz Yarıyılı Başlama : 27.09.2021	Bahar Yarıyılı Başlama : 14.02.2022
Güz Yarıyılı Bitiş : 21.01.2022	Bahar Yarıyılı Bitiş : 10.06.2022

Final Sınavı: 13.06. 2022 – 17.06.2022

ADIM ADIM HAZIRLIK SINIFLARINA KAYIT İŞLEMLERİ

	İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları Kayıt İşlemi	Zorunlu Hazırlık Sınıfları Kayıt İşlemi
1- Ön Kayıt	Öğrencilerin e-devlet üzerinden yaptıkları üniversite kaydı sırasında “Hazırlık Sınıflarında Okumak İstiyorum” seçeneğini işaretlemeleri ya da 30.08.2021-17.09.2021 tarihleri arasında https://yd.subu.edu.tr/ adresinde yer alan ön kayıt başvuru linkinden online başvuru yapmaları gerekmektedir.	Ön kayıt yaptırmalarına gerek yoktur (Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü içindir.)
2-Asil ve Yedek Liste İlanı	Listeler 21.09.2021 tarihinde saat 17:00 'da https://yd.subu.edu.tr/ adresinde yayınlanacak.	Zorunlu Hazırlık Sınıfı olan bölümlerdeki öğrenciler listelerde yer almayacaktır.
3-Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler	1- Öğrenci kimlik kartı ya da öğrenci belgesi. 2- II. öğretim öğrencileri için katkı payını ödediklerini gösteren banka dekontu. (Bahar dönemi için 2. dönemin başında tekrar istenecektir.) Öğrenciler, kayıt için gerekli olan evrakları yüksekokul kayıt masasına ibraz edeceklerdir.	
4- Kayıt Yeri	Kesin Kayıtlar Yabancı Diller Yüksekokulu'nda yapılacaktır.	
5- Kesin Kayıt Tarihi	<p>* Asil listelerde ismi olan öğrenciler 28.09.2021 mesai bitimine kadar kesin kayıt yaptıracaklardır. Bu tarihte kesin kayıt yaptırmayan öğrencilerin yerine yedek listede yer alan öğrencilerin kayıtları yapılacaktır.</p> <p>* Yedek liste kesin kayıtları 29.09.2021 mesai bitimine kadar yapılacaktır.</p>	Zorunlu Hazırlık Sınıfı olan bölümlerdeki öğrenciler Yeterlilik sınavında başarısız olmaları durumunda kayıtlarını 28 Eylül 2021 mesai bitimine kadar yaptırmaları gerekmektedir.
6-Seviye Belirleme Sınavı	Hazırlık sınıflarında eğitim göreceğ öğrencilerin seviyelerinin belirlenmesi için yapılacak olan Seviye Belirleme Sınavı 30.09.2021 Perşembe Günü yapılacak olup sınav saati ve yeri https://yd.subu.edu.tr/ adresinden duyurulacaktır. Tüm öğrencilerin katılımı ZORUNLUDUR. Sınava girmeyen öğrencinin kaydı doğrudan başlangıç grubuna yapılır.	
Not: “5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsamında” korsan ve fotokopi kitaplar kullanılması kesinlikle yasaktır. Derslerin online takibi için öğrencilerin orijinal ders materyallerini (sanal sınıf şifreli kitapları) temin etmesi gerekecektir. Ders materyalleri ile ilgili detayları web adresimizden takip edebilirsiniz.		